
Bonaguil

Distance : 16 km 727
Dénivelé positif : 455 m, négatif : -455 m

Route

Point Distance
cumulée

km

Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

119.0 0.000 Du parking, suivre la route qui part dans la vallée 0.137 2 minutes 29 secondes

Lavoir 127.6 0.137 Au lavoir, prendre à droite 0.248 4 minutes 30 secondes

Gariotte 143.0 0.386  0.445 9 minutes 21 secondes

2 180.3 0.831 Suivre la route à droite 0.096 2 minutes 6 secondes

3 189.1 0.927 Prendre le sentier à gauche 0.512 9 minutes 45 secondes

4 160.0 1.439 De retour sur le goudron, en face 0.307 4 minutes 44 secondes

5 153.7 1.746 Prendre le chemin à gauche 1.297 20 minutes 44 secondes

6 81.6 3.043 Traverser la D673 et continuer en face 0.663 11 minutes 23 secondes

7 110.5 3.706 Dans le virage, prendre le chemin qui part en face 1.093 24 minutes 50 secondes

8 211.0 4.799 Continuer tout droit 0.276 5 minutes 38 secondes

9 221.3 5.076 Prendre à gauche 0.320 4 minutes 59 secondes

10 207.0 5.396 Descendre à droite 0.143 2 minutes 14 secondes

Fontaine 207.7 5.539  0.359 5 minutes 36 secondes

11 209.3 5.898 prendre à droite 1.324 20 minutes 48 secondes

12 150.0 7.221 Tourner à gauche 0.244 4 minutes 3 secondes
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13 130.7 7.466 Possibilité de raccourcir par la gauche 0.553 9 minutes 12 secondes

14 87.0 8.019 Prendre la D811 à gauche 0.586 9 minutes 8 secondes

15 87.0 8.605 En vue du Lot, prendre le chemin à gauche 0.258 4 minutes 9 secondes

16 94.3 8.862 A la patte d'oie, à gauche 0.537 9 minutes 41 secondes

Fontaine du pradal 123.8 9.399  0.479 9 minutes 18 secondes

17 158.8 9.878 Monter à gauche 0.636 12 minutes 19 secondes

Calvaire 200.0 10.514
Au calvaire, tourner à gauche
ou poursuivre en face, légèrement à droite

0.278 4 minutes 20 secondes

18 200.0 10.792 Dans le virage, prendre le chemin à droite 0.513 8 minutes 38 secondes

19 164.1 11.305 Traverser la route, en face 0.578 10 minutes 30 secondes

20 106.0 11.883 Suivre le GR en face 0.231 3 minutes 34 secondes

21 102.3 12.114 Descnedre à gauche vers la D673 0.267 4 minutes 7 secondes

22 98.0 12.381 A droite 0.276 4 minutes 20 secondes

23 103.1 12.657 A gauche 0.403 6 minutes 20 secondes

24 110.7 13.060 A gauche 0.216 3 minutes 24 secondes

25 114.7 13.276 A la sortie du village, prendre le sentier en face 0.165 2 minutes 35 secondes

26 117.8 13.441 Reprendre la route à gauche 2.464 41 minutes

27 171.9 15.906 Dans le virage, prendre le sentier pris à l'aller, à droite - -

... 119.0 16.727  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 16 km 727 4 heures 50 minutes

0-topo file:///D:/Mes Randos/Internet/Randonnées/47 - Lot et Garonne/Bonagu...

2 sur 2 01/07/2011 15:06


